
                                                                     ZARZĄDZENIE nr 1075/24 

                                                                          BURMISTRZA WĄSOSZA 

                                                                          z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia 911/23 z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości 
gminnej  
 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1,art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z  2023 r. poz. 344), art. 30 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r nr 
XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 
2023 r. poz. 412) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu nr 911/23 z dnia 14 czerwca 2023 r. zmienia się §1 pkt 2 poprzez zmianę: „Ustalam cenę sprzedaży 
nieruchomości w kwocie 5230,00 zł” zastępuję się sformułowaniem: „Ustalam cenę sprzedaży nieruchomości  
w kwocie 5023,00zł”.  

 

§2. Zmiana, o której mowa następuje wskutek omyłki pisarskiej.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Iwona łopuszyńska 


